



[Gabriella Ruth Helena]

Ciputat, Tangerang Selatan, 15411

+62 811 1851 898 gabriellaruthh@gmail.com

Tentang Saya

Saya Gabriella Ruth Helena lulusan SMAS Mardi Yuana Depok pada tahun 2016 dengan rata-rata nilai 8,4. Saya pernah bekerja di bidang retail selama 2 tahun dan di bidang perbankan selama 4 tahun. Saya suka mempelajari hal-hal baru, bertanggung jawab atas pekerjaan serta dapat bekerja secara individu maupun kelompok. Saya memiliki minat berkarir dalam bidang perbankan.

Kemampuan & Kompetensi

- Microsoft Word
 - Microsoft Excel
 - Microsoft Power Point
 - Bertanggung Jawab
 - Multitasking
 - Detail Oriented
-

Pengalaman Kerja

PT Bank Central Asia

Teller (Juni 2018 – Juni 2022)

PT Pantry Magic Indonesia

Store Assistant (September 2016 – April 2018)

Pendidikan

SD : SD Mardi Yuana Depok (2004-2010)

SMP : SMP Mardi Yuana (2010-2013)

SMA : SMA Mardi Yuana (2013-2016)

Sertifikat Pelatihan dan Keahlian

- Sertifikat Bakti BCA Teller Tahap Dasar (2019)
 - Sertifikat Bakti BCA Teller Tahap Terampil (2020)
 - Sertifikat Bakti BCA Teller Tahap Mahir (2021)
 - Sertifikat Bakti BCA Teller Tahap Mahir Lanjutan (2022)
-

Hormat saya,

(Gabriella Ruth Helena)